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top-daagt-uit-Rozenburg
Nederland, 10-7-2021

Programmanr. 1 50m vlinderslag Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.l
10-7-2021 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4,5,6, Jongens

1. Thijs Jonkman De Duck 52.43 201000481 40.92
2. Izayah Castillo SG SCOM/de Zeehond'73 40.94 201100311 41.56
3. Kasper Lubbers Orca 1 48.68 201100025 44.64
4. Djek Mol De Duck 50.59 201001053 46.89
5. Ruben de Graaf De Duck 55.34 200901477 49.13
6. Liam van der Ent SG SCOM/de Zeehond'73 NT 201101123 1:25.67

Minioren 4 en 5, Meisjes

1. Ashley Mercera SG SCOM/de Zeehond'73 45.78 201000178 42.73
DIS Sophie Bos SG SCOM/de Zeehond'73 54.29 201000436

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 2 Dames, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
10-7-2021 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Merel Bijl SG SCOM/de Zeehond'73 37.44 200900762 37.66
2. Myrthe Kramer De Duck 46.06 200802056 38.30
3. Hei Yiu Tang SG SCOM/de Zeehond'73 41.13 200902148 41.13
4. Ebony Mercera SG SCOM/de Zeehond'73 41.58 200800488 41.79
5. Muriel van Wijngaarden SG SCOM/de Zeehond'73 43.18 200900246 43.15
6. Hannah Rybka SG SCOM/de Zeehond'73 56.94 200900942 44.96
7. Fenne Zevenhoven De Duck 54.22 200802530 46.58
8. Mayah Castillo SG SCOM/de Zeehond'73 1:09.09 200902544 52.86

Junioren 3 en 4

1. Jamila de Lobel SG SCOM/de Zeehond'73 34.93 200602320 34.95
2. Noa Bijl SG SCOM/de Zeehond'73 38.13 200603586 35.93

Senioren

1. Isabella de Wit SG SCOM/de Zeehond'73 39.93 200300254 42.35
AFGEM Anne Schonewille SG SCOM/de Zeehond'73 NT 196700756

Programmanr. 3 Heren, 50m vlinderslag Junioren 1 en ouder
10-7-2021 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Ruben den Otter SG SCOM/de Zeehond'73 45.33 200800055 41.64
2. Tygo Meijnders SG SCOM/de Zeehond'73 49.60 200801381 52.11
3. Daniel Gospodinov SG SCOM/de Zeehond'73 NT 200803567 1:06.21

DIS Rafael Castillo SG SCOM/de Zeehond'73 49.99 200802589
VB - Beide armen niet gelijktijdig naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

AFGEM Jan Schonewille SG SCOM/de Zeehond'73 45.14 200801091
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top-daagt-uit-Rozenburg
Nederland, 10-7-2021

Programmanr. 4 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
10-7-2021 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en 2

1. Ola Zalewska SG SCOM/de Zeehond'73 1:31.32 200802836 1:34.61 40.85 1:34.61

Junioren 3 en 4

1. Estelle van Wijngaarden SG SCOM/de Zeehond'73 1:05.91 200601020 1:10.25 32.99 1:10.25
2. Hilda Vrijbloed SG SCOM/de Zeehond'73 1:18.15 200600732 1:22.28 36.33 1:22.28

Senioren

1. Diana Noordermeer SG SCOM/de Zeehond'73 1:12.53 200102110 1:14.16 33.66 1:14.16
2. Clementine Bruxvoort SG SCOM/de Zeehond'73 1:43.43 197700138 1:52.23 49.89 1:52.23

Programmanr. 5 Heren, 100m vlinderslag Junioren 1 en ouder
10-7-2021 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en 2

1. Max Bos SG SCOM/de Zeehond'73 1:39.25 200701383 S10 1:21.01 308 35.20 1:21.01

Junioren 3 en 4

1. Thom de Hoog SG SCOM/de Zeehond'73 1:04.52 200600019 1:01.72 28.57 1:01.72
2. Bas Blanker SG SCOM/de Zeehond'73 1:08.56 200601497 1:07.41 30.60 1:07.41
3. Tibbe Veldboer SG SCOM/de Zeehond'73 1:16.21 200600911 1:14.84 33.71 1:14.84

Programmanr. 6 50m rugslag Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.l
10-7-2021 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4,5,6, Jongens

1. Izayah Castillo SG SCOM/de Zeehond'73 43.87 201100311 42.53
2. Ruben de Graaf De Duck 44.16 200901477 43.11
3. Thijs Jonkman De Duck 44.25 201000481 44.27
4. Djek Mol De Duck 47.44 201001053 45.61
5. Kasper Lubbers Orca 1 43.71 201100025 45.65
6. Nils van der Bie De Duck 52.76 200902621 51.84
7. Liam van der Ent SG SCOM/de Zeehond'73 58.81 201101123 57.54

Minioren 4 en 5, Meisjes

1. Ashley Mercera SG SCOM/de Zeehond'73 45.61 201000178 42.76
2. Sophie Bos SG SCOM/de Zeehond'73 45.86 201000436 45.61
3. Marije 't Hart SG SCOM/de Zeehond'73 52.45 201002728 51.28
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top-daagt-uit-Rozenburg
Nederland, 10-7-2021

Programmanr. 7 Dames, 50m rugslag 11 jaar en ouder
10-7-2021 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Ebony Mercera SG SCOM/de Zeehond'73 42.39 200800488 39.81
2. Merel Bijl SG SCOM/de Zeehond'73 43.14 200900762 42.24
3. Hei Yiu Tang SG SCOM/de Zeehond'73 45.90 200902148 42.80
4. Muriel van Wijngaarden SG SCOM/de Zeehond'73 42.69 200900246 42.90
5. Fenne Zevenhoven De Duck 47.27 200802530 48.14
6. Mayah Castillo SG SCOM/de Zeehond'73 51.31 200902544 51.15

Junioren 3 en 4

1. Jamila de Lobel SG SCOM/de Zeehond'73 37.16 200602320 38.49
2. Noa Bijl SG SCOM/de Zeehond'73 38.74 200603586 39.84
3. Lauryn de Jong SG SCOM/de Zeehond'73 45.23 200604592 42.80
4. Anne-Fleur Willemstein SG SCOM/de Zeehond'73 57.41 200703542 51.26

Senioren

AFGEM Anne Schonewille SG SCOM/de Zeehond'73 54.65 196700756

Programmanr. 8 Heren, 50m rugslag Junioren 1 en ouder
10-7-2021 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Tygo Meijnders SG SCOM/de Zeehond'73 48.94 200801381 44.03
2. Ruben den Otter SG SCOM/de Zeehond'73 43.66 200800055 44.30
3. Rafael Castillo SG SCOM/de Zeehond'73 49.22 200802589 51.44
4. Daniel Gospodinov SG SCOM/de Zeehond'73 1:02.94 200803567 58.45

AFGEM Jan Schonewille SG SCOM/de Zeehond'73 38.86 200801091

Programmanr. 9 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder
10-7-2021 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en 2

1. Ola Zalewska SG SCOM/de Zeehond'73 1:17.36 200802836 1:18.74 38.36 1:18.74
2. Myrthe Kramer De Duck 1:27.97 200802056 1:26.02 41.27 1:26.02

Junioren 3 en 4

1. Hilda Vrijbloed SG SCOM/de Zeehond'73 1:11.11 200600732 1:13.04 35.62 1:13.04
2. Estelle van Wijngaarden SG SCOM/de Zeehond'73 1:13.41 200601020 1:14.96 36.41 1:14.96

Senioren

1. Diana Noordermeer SG SCOM/de Zeehond'73 1:14.63 200102110 1:13.34 35.67 1:13.34
2. Isabella de Wit SG SCOM/de Zeehond'73 1:19.86 200300254 1:26.70 43.17 1:26.70
3. Clementine Bruxvoort SG SCOM/de Zeehond'73 1:38.13 197700138 1:41.06 49.42 1:41.06
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top-daagt-uit-Rozenburg
Nederland, 10-7-2021

Programmanr. 10 Heren, 100m rugslag Junioren 1 en ouder
10-7-2021 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en 2

DIS Max Bos SG SCOM/de Zeehond'73 1:26.44 200701383 S10
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

Junioren 3 en 4

1. Thom de Hoog SG SCOM/de Zeehond'73 1:03.88 200600019 1:02.34 30.70 1:02.34
2. Tibbe Veldboer SG SCOM/de Zeehond'73 1:12.25 200600911 1:11.96 35.52 1:11.96
3. Bas Blanker SG SCOM/de Zeehond'73 1:13.87 200601497 1:12.76 37.44 1:12.76

Programmanr. 11 50m schoolslag Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.l
10-7-2021 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4,5,6, Jongens

1. Thijs Jonkman De Duck 45.56 201000481 47.62
2. Kasper Lubbers Orca 1 48.67 201100025 48.87
3. Djek Mol De Duck 48.75 201001053 50.74
4. Ruben de Graaf De Duck 55.59 200901477 54.41
5. Nils van der Bie De Duck 57.58 200902621 59.40
6. Liam van der Ent SG SCOM/de Zeehond'73 1:03.19 201101123 1:02.64

DIS Izayah Castillo SG SCOM/de Zeehond'73 47.59 201100311
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Minioren 4 en 5, Meisjes

1. Ashley Mercera SG SCOM/de Zeehond'73 45.09 201000178 43.55
2. Sophie Bos SG SCOM/de Zeehond'73 51.78 201000436 50.21
3. Marije 't Hart SG SCOM/de Zeehond'73 53.07 201002728 52.84

Programmanr. 12 Dames, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
10-7-2021 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Ebony Mercera SG SCOM/de Zeehond'73 40.38 200800488 39.67
2. Hei Yiu Tang SG SCOM/de Zeehond'73 46.54 200902148 45.18
3. Muriel van Wijngaarden SG SCOM/de Zeehond'73 44.44 200900246 45.42
4. Myrthe Kramer De Duck 47.57 200802056 45.69
5. Merel Bijl SG SCOM/de Zeehond'73 46.67 200900762 47.61
6. Mayah Castillo SG SCOM/de Zeehond'73 54.54 200902544 55.65

Junioren 3 en 4

1. Jamila de Lobel SG SCOM/de Zeehond'73 39.11 200602320 40.10
2. Noa Bijl SG SCOM/de Zeehond'73 41.09 200603586 42.66

Senioren

AFGEM Anne Schonewille SG SCOM/de Zeehond'73 58.39 196700756
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top-daagt-uit-Rozenburg
Nederland, 10-7-2021

Programmanr. 13 Heren, 50m schoolslag Junioren 1 en ouder
10-7-2021 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Ruben den Otter SG SCOM/de Zeehond'73 41.26 200800055 41.15
2. Tygo Meijnders SG SCOM/de Zeehond'73 54.98 200801381 56.08
3. Rafael Castillo SG SCOM/de Zeehond'73 58.42 200802589 1:02.55
4. Daniel Gospodinov SG SCOM/de Zeehond'73 1:03.33 200803567 1:03.10

AFGEM Jan Schonewille SG SCOM/de Zeehond'73 50.78 200801091

Programmanr. 14 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
10-7-2021 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en 2

1. Ola Zalewska SG SCOM/de Zeehond'73 1:42.56 200802836 1:40.50 47.47 1:40.50
2. Hannah Rybka SG SCOM/de Zeehond'73 2:01.97 200900942 1:50.98 51.99 1:50.98
3. Fenne Zevenhoven De Duck 2:00.35 200802530 1:58.62 55.15 1:58.62

Junioren 3 en 4

1. Estelle van Wijngaarden SG SCOM/de Zeehond'73 1:18.64 200601020 1:23.04 38.74 1:23.04
2. Hilda Vrijbloed SG SCOM/de Zeehond'73 1:29.50 200600732 1:33.26 43.38 1:33.26
3. Anne-Fleur Willemstein SG SCOM/de Zeehond'73 2:00.25 200703542 2:00.35 56.85 2:00.35

Senioren

1. Diana Noordermeer SG SCOM/de Zeehond'73 1:23.27 200102110 1:25.01 40.38 1:25.01
2. Clementine Bruxvoort SG SCOM/de Zeehond'73 1:56.40 197700138 2:03.09 59.04 2:03.09

Programmanr. 15 Heren, 100m schoolslag Junioren 1 en ouder
10-7-2021 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en 2

1. Max Bos SG SCOM/de Zeehond'73 1:34.51 200701383 SB9 1:27.05 398 40.95 1:27.05

Junioren 3 en 4

1. Bas Blanker SG SCOM/de Zeehond'73 1:16.23 200601497 1:15.68 35.43 1:15.68
2. Thom de Hoog SG SCOM/de Zeehond'73 1:17.38 200600019 1:16.94 35.82 1:16.94
3. Tibbe Veldboer SG SCOM/de Zeehond'73 1:31.25 200600911 1:27.67 42.30 1:27.67

Programmanr. 16 50m vrije slag Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.l
10-7-2021 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4,5,6, Jongens

1. Izayah Castillo SG SCOM/de Zeehond'73 34.32 201100311 35.30
2. Djek Mol De Duck 40.25 201001053 37.93
3. Thijs Jonkman De Duck 43.46 201000481 37.95
4. Kasper Lubbers Orca 1 37.59 201100025 39.13
5. Ruben de Graaf De Duck 40.56 200901477 40.45
6. Nils van der Bie De Duck 50.69 200902621 46.31
7. Liam van der Ent SG SCOM/de Zeehond'73 52.76 201101123 58.31
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top-daagt-uit-Rozenburg
Nederland, 10-7-2021

Programmanr. 16, 50m vrije slag

Minioren 4 en 5, Meisjes

1. Ashley Mercera SG SCOM/de Zeehond'73 37.37 201000178 35.54
2. Sophie Bos SG SCOM/de Zeehond'73 45.19 201000436 40.80
3. Marije 't Hart SG SCOM/de Zeehond'73 44.32 201002728 43.59

Programmanr. 17 Dames, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
10-7-2021 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Ebony Mercera SG SCOM/de Zeehond'73 33.14 200800488 33.15
2. Merel Bijl SG SCOM/de Zeehond'73 34.00 200900762 33.57
3. Hei Yiu Tang SG SCOM/de Zeehond'73 36.53 200902148 36.12
4. Muriel van Wijngaarden SG SCOM/de Zeehond'73 35.48 200900246 37.06
5. Mayah Castillo SG SCOM/de Zeehond'73 43.49 200902544 42.86

Junioren 3 en 4

1. Noa Bijl SG SCOM/de Zeehond'73 30.77 200603586 30.77
2. Jamila de Lobel SG SCOM/de Zeehond'73 31.53 200602320 31.05
3. Lauryn de Jong SG SCOM/de Zeehond'73 36.30 200604592 37.06
4. Anne-Fleur Willemstein SG SCOM/de Zeehond'73 44.24 200703542 43.07

Senioren

1. Isabella de Wit SG SCOM/de Zeehond'73 34.98 200300254 36.29
AFGEM Anne Schonewille SG SCOM/de Zeehond'73 39.84 196700756

Programmanr. 18 Heren, 50m vrije slag Junioren 1 en ouder
10-7-2021 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Ruben den Otter SG SCOM/de Zeehond'73 36.28 200800055 36.11
2. Tygo Meijnders SG SCOM/de Zeehond'73 39.55 200801381 41.46
3. Daniel Gospodinov SG SCOM/de Zeehond'73 45.44 200803567 43.77
4. Rafael Castillo SG SCOM/de Zeehond'73 39.24 200802589 51.51

AFGEM Jan Schonewille SG SCOM/de Zeehond'73 33.21 200801091

Programmanr. 19 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
10-7-2021 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en 2

1. Ola Zalewska SG SCOM/de Zeehond'73 1:08.51 200802836 1:09.41 33.59 1:09.41
2. Myrthe Kramer De Duck 1:15.81 200802056 1:18.20 36.68 1:18.20
3. Hannah Rybka SG SCOM/de Zeehond'73 1:32.04 200900942 1:27.77 40.54 1:27.77
4. Fenne Zevenhoven De Duck 1:29.32 200802530 1:32.82 44.42 1:32.82

Junioren 3 en 4

1. Estelle van Wijngaarden SG SCOM/de Zeehond'73 1:02.02 200601020 1:04.48 31.05 1:04.48
2. Hilda Vrijbloed SG SCOM/de Zeehond'73 1:05.07 200600732 1:05.95 31.73 1:05.95
3. Lauryn de Jong SG SCOM/de Zeehond'73 1:20.68 200604592 1:23.48 39.62 1:23.48
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top-daagt-uit-Rozenburg
Nederland, 10-7-2021

Programmanr. 19, Dames, 100m vrije slag

Senioren

1. Diana Noordermeer SG SCOM/de Zeehond'73 1:06.19 200102110 1:06.47 32.14 1:06.47
2. Clementine Bruxvoort SG SCOM/de Zeehond'73 1:23.69 197700138 1:30.50 43.63 1:30.50

Programmanr. 20 Heren, 100m vrije slag Junioren 1 en ouder
10-7-2021 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en 2

1. Max Bos SG SCOM/de Zeehond'73 1:11.14 200701383 S10 1:04.62 488 31.09 1:04.62

Junioren 3 en 4

1. Thom de Hoog SG SCOM/de Zeehond'73 58.90 200600019 58.90 28.41 58.90
2. Bas Blanker SG SCOM/de Zeehond'73 1:00.16 200601497 59.48 28.45 59.48
3. Tibbe Veldboer SG SCOM/de Zeehond'73 1:10.01 200600911 1:06.08 31.75 1:06.08


